

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Odorín
Stavba: DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Odorín
Zhotoviteľ:
Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves
Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 3. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			439 734,13
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	439 734,13	87 946,83
Cena s DPH		v EUR	527 680,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Odorin

Stavba: DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Miesto: Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		439 734,13	527 680,96
01	DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3, 226/3, SO 01	293 539,41	352 247,29
02	DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3, 226/3, SO 02 Altánok	14 821,18	17 785,42
03	Vykurovanie	27 868,81	33 442,57
04	NN - prípojka	2 047,89	2 457,47
05	Fotovoltaika	24 629,90	29 555,88
06	Plynofikácia	4 970,33	5 964,40
07	Elektroinštalácia	23 057,11	27 668,53
08	Výmena vonkajšieho požiarneho hydrantu	4 217,74	5 061,29
09	Kanalizačná prípojka dažďová	6 339,92	7 607,90
10	Kanalizačná prípojka	7 266,27	8 719,52
11	Vodovodná prípojka	7 426,81	8 912,17
12	Zdravotechnické inštalácie	23 548,76	28 258,51

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 48261661 IČ DPH: SK2022909218



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

01 - DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3,
226/3, SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				293 539,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	293 539,41	20,00%	58 707,88	
Cena s DPH		v EUR		352 247,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

**01 - DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3,
226/3, SO 01**

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

293 539,41

HSV - Práce a dodávky HSV	176 737,61
1 - Zemné práce	7 620,99
2 - Zakladanie	10 424,93
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	37 404,88
4 - Vodorovné konštrukcie	36 753,41
5 - Komunikácie	719,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	64 399,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 077,28
99 - Presun hmôt HSV	9 337,44
PSV - Práce a dodávky PSV	106 597,11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 043,95
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 646,88
713 - Izolácie tepelné	22 063,13
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	4 524,14
764 - Konštrukcie klampiarske	1 935,64
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	329,26
766 - Konštrukcie stolárske	33 184,52
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 870,18
771 - Podlahy z dlaždíc	4 592,48
776 - Podlahy povlakové	7 374,05
781 - Obklady	5 578,10
783 - Nátery	1 972,07
784 - Maľby	5 482,71
M - Práce a dodávky M	7 298,36
21-M - Elektromontáže	0,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	7 298,36
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 906,33
VRN1 - Zariadenie staveniska	2 906,33

ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

01 - DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3, 226/3, SO 01

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

293 539,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 737,61

D 1

Zemné práce

7 620,99

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,000	28,28	1 272,60
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	46,925	1,25	58,66
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	55,925	8,79	491,58
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	11,185	1,32	14,76
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,010	33,97	1 087,38
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	6,402	12,01	76,89
7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	102,432	14,40	1 475,02
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	20,486	1,42	29,09
9	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,500	64,53	161,33
10	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,500	8,75	4,38
11	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	200,573	2,04	409,17
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	116,043	3,98	461,85
13	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	812,301	0,38	308,67
14	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	123,749	2,43	300,71
15	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	76,824	4,41	338,79
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	279,625	0,53	148,20
17	K	181301106.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	117,313	8,37	981,91

D 2

Zakladanie

10 424,93

18	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,652	57,37	381,63
19	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	32,010	168,32	5 387,92
20	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,641	1 122,53	719,54
21	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	33,130	108,15	3 583,01
22	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,588	108,01	279,53
23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	40,530	0,90	36,48
24	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	46,610	0,79	36,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletné konštrukcie				37 404,88
25	K	311273123.1	Murivo nosné (m3) z porobetónových tvárnic hr. 375 mm P2-300 PDK, do 400 kg/m3 na termomaltu	m3	112,740	157,59	17 766,70
26	K	311275221.S	Murivo nosné (m3) z porobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm na lepiacu maltu	m3	51,772	199,76	10 341,97
27	K	312275011.S	Murivo výplňové (m3) z porobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	5,589	206,97	1 156,76
28	K	317161531.S1	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	4,000	87,07	348,28
29	K	317161571.S1	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	6,000	90,72	544,32
30	K	317161572.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	107,26	214,52
31	K	317161574.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	138,30	276,60
32	K	317161575.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	160,04	640,16
33	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,280	134,02	439,59
34	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	39,340	28,71	1 129,45
35	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	39,340	9,99	393,01
36	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,540	1 649,75	890,87
37	K	342272031.S	Priečky z porobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm na lepiacu maltu	m2	64,495	27,19	1 753,62
38	K	342272051.S	Priečky z porobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm na lepiacu maltu	m2	45,140	33,43	1 509,03
D 4			Vodorovné konštrukcie				36 753,41
39	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	79,053	130,45	10 312,46
40	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	375,040	17,62	6 608,20
41	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	375,040	6,30	2 362,75
42	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	350,640	12,41	4 351,44
43	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	350,640	3,45	1 209,71
44	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	2,228	1 691,71	3 769,13
45	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	3,225	1 454,72	4 691,47
46	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,524	137,39	346,77
47	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	24,142	18,61	449,28
48	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	24,142	5,12	123,61
49	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,219	1 685,61	369,15
50	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	20,926	4,36	91,24
51	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	21,972	5,02	110,30
52	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,394	161,60	386,87
53	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,185	1 796,49	332,35
54	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	21,060	37,08	780,90
55	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	21,060	7,00	147,42
56	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,160	22,55	251,66
57	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,160	5,26	58,70
D 5			Komunikácie				719,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	596911141.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva s cementom hr. 40 mm	m2	14,280	18,50	264,18
59	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, hr. 60 mm, prírodná	m2	14,566	15,12	220,24
60	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	40,530	5,79	234,67
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				64 399,59
61	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	90,315	2,31	208,63
62	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	343,400	3,32	1 140,09
63	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	343,400	15,89	5 456,63
64	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	871,825	2,07	1 804,68
65	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	871,825	7,46	6 503,81
66	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	757,545	10,09	7 643,63
67	K	622461052.S	Vorokajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	438,840	12,53	5 498,67
68	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti dosky XPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	9,300	39,98	371,81
69	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	41,850	40,81	1 707,90
70	K	625250708.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 125 mm, skrutkovacie kotvy	m2	351,910	51,60	18 158,56
71	K	631312711.S1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm s plastifikátorm	m3	20,604	166,42	3 428,92
72	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	33,842	139,89	4 734,16
73	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	33,842	4,62	156,35
74	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,478	16,26	170,37
75	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,478	5,41	56,69
76	K	631362021.S	Výstuž mazaŕín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,463	1 621,88	2 372,81
77	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	24,382	67,52	1 646,27
78	K	631571017.S2	Okapový chodník z tiereného, vymývaného riečného štrku fr. 16-32 mm	m3	2,625	134,23	352,35
79	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	262,040	0,62	162,46
80	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoľy a stavebné lepidlá	kg	52,408	5,75	301,35
81	K	632452614.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	262,040	9,63	2 523,45
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 077,28
82	K	9000.1	ABC práškový prenosný hasiaci prístroj 6 kg - dodávka a montáž	m	7,000	41,25	288,75
83	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	71,000	7,07	501,97
84	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	71,710	1,90	136,25
85	K	941941031.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	497,300	2,70	1 342,71
86	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	994,600	1,50	1 491,90
87	K	941941831.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	497,300	1,77	880,22
88	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	353,210	3,50	1 236,24
89	K	95394511.1	Rohová lišta hliníková	m	108,700	3,33	361,97
90	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	57,800	7,26	419,63
91	K	95399516.1	Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	57,800	3,39	195,94
92	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	154,400	2,99	461,66
93	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	50,700	3,16	160,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	44,100	4,10	180,81
95	K	953997596	PROFI spojka soklových lišt (plastová)	m	108,700	2,54	276,10
96	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	2,000	114,87	229,74
97	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,960	8,85	26,20
98	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,576	77,50	44,64
99	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,232	16,72	304,84
100	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	528,728	0,51	269,65
101	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,232	13,79	251,42
102	K	979087212.S	Nakladanie na dopravnú prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,232	5,75	104,83
103	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostnaté	t	18,232	50,00	911,60
D 99 Presun hmôt HSV							9 337,44
104	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	749,393	12,46	9 337,44
D PSV Práce a dodávky PSV							106 597,11
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							5 043,95
105	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	225,614	0,31	69,94
106	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	33,375	0,39	13,02
107	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,080	2 400,68	192,05
108	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	225,614	5,76	1 299,54
109	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	33,375	6,24	208,26
110	M	6283200001.1	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	299,506	2,30	688,86
111	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	33,090	16,11	533,08
112	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	51,500	17,08	879,62
113	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	69,250	4,53	313,70
114	M	283230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	83,100	4,80	398,88
115	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	69,250	4,54	314,40
116	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,110	2,70	132,60
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							6 646,88
117	K	712400831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	25,000	0,91	22,75
118	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	194,000	1,79	347,26
119	M	283290004500.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 170 g/m2	m2	223,100	1,20	267,72
120	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	250,250	10,74	2 687,69
121	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, typ vhodný na priťaženie štrkom	m2	287,788	6,67	1 919,55
122	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	52,360	1,20	62,83
123	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	41,000	13,96	572,36
124	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	277,680	1,20	333,22
125	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	16,728	13,52	226,16
126	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,390	3,22	207,34
D 713 Izolácie tepelné							22 063,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	57,900	5,36	310,34
128	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	60,239	10,89	656,00
129	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	183,320	1,33	243,82
130	M	283750002500.S 1	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	186,986	15,22	2 845,93
131	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	62,000	6,05	375,10
132	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	63,240	9,84	622,28
133	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	194,000	6,41	1 243,54
134	M	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	403,675	21,86	8 824,34
135	K	713170130.S	Montáž spádových dosiek z MW položením voľne	m2	194,000	4,20	814,80
136	M	631440028600.1	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová hr. 50-200 mm, izolácia pre ploché strechy	m3	24,735	235,39	5 822,37
137	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	217,580	1,40	304,61
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				0,00
138	K	7210001	Zdravotechnické inštalácie - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
139	K	7210002	Vodovodná prípojka - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
140	K	7210003	Kanalizačná prípojka - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
141	K	7210004	Výmena vonkajšieho požiarneho hydrantu - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
142	K	7210005	Kanalizačná prípojka dažďová - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				0,00
143	K	7231002	Plynofikácia - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske				4 524,14
144	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	10,400	2,33	24,23
145	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	68,400	2,90	198,36
146	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	10,000	3,50	35,00
147	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	19,600	4,08	79,97
148	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	25,000	1,97	49,25
149	K	7623330.1	Kotvenie pomúrnice	ks	16,000	5,15	82,40
150	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	48,000	9,27	444,96
151	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	9,850	10,30	101,46
152	K	762333130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224 - 288 cm2	m	13,800	11,33	156,35
153	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva hranené akosť I	m3	1,139	494,40	563,12
154	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	87,727	1,07	93,87
155	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	48,000	2,04	97,92
156	M	605430000203.S	Laty mäkkého reziva impregnované akosť I	m3	0,325	494,40	160,68
157	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,389	43,26	60,09
158	K	762421337	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	57,900	37,68	2 181,67
159	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	43,290	4,50	194,81
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 935,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	76432343.0	Oplechovanie z poplast plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	20,350	12,90	262,52
161	K	764331440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	9,900	13,02	128,90
162	K	76435242.7	Žľaby z poplast plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	29,350	24,65	723,48
163	K	76435943.6	Kotlík zberný z poplast plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	29,89	59,78
164	K	76443043.0	Oplechovanie muriva a atík z poplast plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	40,000	12,45	498,00
165	K	76445445.4	Zvodové rúry z poplast plechu, kruhové priemer 120 mm	m	9,600	23,73	227,81
166	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	19,000	1,85	35,15

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 329,26

167	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, paropriepustnej na plné debnenie	m2	28,950	6,00	173,70
168	M	2832300056.1	Poistná hydroizolačná difúzna fólia	m2	33,293	3,25	108,20
169	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	28,190	1,68	47,36

D 766 Konštrukcie stolárske 33 184,52

170	K	766421223.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	7,500	12,29	92,18
171	M	611920006700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 17 mm, šírka 110 mm, červený smrek, I. trieda	m2	7,800	10,59	82,60
172	K	766427112.S	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	15,000	7,17	107,55
173	M	605430000203.S	Laty mäkkého reziva impregnované akosť I	m3	0,025	480,00	12,00
174	K	766641161.S4	Okná plastové izolačné trojsko, vrátane parapetov, farba hnedá - dodávka a montáž	m2	72,795	225,32	16 402,17
175	K	766641161.S43	Vstupné dvere hliníkové zasklené jednokridlové otváracie 900x2000 mm, izolačné trojsko, s protipožiarnou odolnosťou, farba hnedá, zámok - dodávka a montáž	ks	2,000	2 168,32	4 336,64
176	K	766641161.S47	Vstupné dvere plastové zasklené dvojkridlové otváracie symetrické 1500x2000 mm, izolačné trojsko, farba hnedá - dodávka a montáž	ks	2,000	1 590,40	3 180,80
177	K	766641161.S48	Vstupné dvere hliníkové zasklené dvojkridlové otváracie asymetrické 1600x2900 mm, izolačné trojsko, EW 30 D3-C1, farba hnedá - dodávka a montáž	ks	1,000	3 494,40	3 494,40
178	K	76666412.2	Dvere drevené vnútorné otváracie jednokridlové plné dyhované, drev obložková zárubňa, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	12,000	179,95	2 159,40
179	K	76666412.21	Dvere hliníkové vnútorné 800x1970 mm otváracie jednokridlové plné EW 30 C3-D3, vrátane zárube, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	2,000	1 575,84	3 151,68
180	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	300,190	0,55	165,10

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 870,18

181	K	767340000.S	Montáž jednoduchej hliníkovej pergoly kotvenej do steny, rovná strecha z polykarbonátu do plochy 10 m2	m2	5,070	60,95	309,02
182	M	553580017604.S 1	Strieška rovná hliníková s komôrkovým polykarbonátom hr. 4,5 mm, šxh 1600x1300 mm	ks	1,000	428,48	428,48
183	M	553580017604.S 2	Strieška rovná hliníková s komôrkovým polykarbonátom hr. 4,5 mm, šxh 2300x1300 mm	ks	1,000	615,94	615,94
184	K	767392113.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristelením	m2	28,950	19,90	576,11
185	M	138310001300.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 50 mm, hr. 0.5 - 1,25 mm	m2	30,977	30,24	936,74
186	K	767995225.S1	Oceľový rebrik dl. 3,6 m, vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	1 493,50	1 493,50
187	K	767995230.S1	Oceľové zábradlie schodiska pozinkované - dodávka, montáž a kotvenie	m	16,700	206,00	3 440,20
188	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	77,990	0,90	70,19

D 771 Podlahy z dlaždíc 4 592,48

189	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,160	27,22	303,78
190	K	771411032.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty výšky 70 mm	m	11,300	7,23	81,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	65,900	3,95	260,31
192	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	84,240	21,96	1 849,91
193	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm	m2	104,837	18,50	1 939,48
194	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	44,310	3,55	157,30
D 776 Podlahy povlakové							7 374,05
195	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	165,100	1,55	255,91
196	M	61199000320.1	Lišta soklová MDF, výška 70 mm	m	170,053	3,09	525,46
197	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	262,040	6,49	1 700,64
198	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	269,901	18,03	4 866,32
199	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	73,480	0,35	25,72
D 781 Obklady							5 578,10
200	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	114,280	23,25	2 657,01
201	M	59764000080.1	Obkladačky keramické lxxv 300x300 mm	m2	116,566	18,00	2 098,19
202	K	781731050.S1	Obkladov vonk. stien do tmelu, škárovanie	m2	10,140	37,83	383,60
203	M	5838400037.1	Obklad stien umelý kameň	m2	10,343	31,90	329,94
204	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	54,680	2,00	109,36
D 783 Nátery							1 972,07
205	K	783124120.S	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D syntetické dvojnásobné - 70 μm	m2	34,843	25,75	897,21
206	K	783124720.S	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D syntetické základné - 35 μm	m2	34,843	25,75	897,21
207	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	7,500	3,08	23,10
208	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	35,285	4,38	154,55
D 784 Maľby							5 482,71
209	K	784412301.S	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3,80 m	m2	1 100,945	0,89	979,84
210	K	784441210.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 100,945	4,09	4 502,87
D M Práce a dodávky M							7 298,36
D 21-M Elektromontáže							0,00
211	K	2100003	Elektroinštalácie - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
212	K	2100005	Fotovoltaika - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							7 298,36
213	K	430111.1	Oceľová konštrukcia - dodávka, montáž a kotvenie	kg	1 088,830	5,50	5 988,57
214	K	430111.2	Oceľové pozinkované pororošty stupňov schodiska a podesta - dodávka, montáž a kotvenie	kg	297,680	4,40	1 309,79
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 906,33
D VRN1 Zariadenie staveniska							2 906,33
215	K	000600011.S1	Zariadenie staveniska	%	2 906,330	1,00	2 906,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

02 - DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3,
226/3, SO 02 Altánok

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 821,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 821,18	20,00%	2 964,24

Cena s DPH

v EUR

17 785,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909211



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

02 - DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3,
226/3, SO 02 Altánok

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 821,18

HSV - Práce a dodávky HSV	3 158,59
1 - Zemné práce	635,86
2 - Zakladanie	342,60
5 - Komunikácie	1 460,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	353,96
99 - Presun hmôt HSV	366,15
PSV - Práce a dodávky PSV	11 515,85
762 - Konštrukcie tesárske	5 982,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 173,06
783 - Nátery	1 360,10
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	146,74
VRN1 - Zariadenie staveniska	146,74

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK202290921E

Alkon SV

ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

02 - DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225/3, 226/3, SO 02 Altánok

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 821,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 158,59
D	1		Zemné práce				635,86
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,750	1,25	10,94
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,125	8,79	115,37
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,625	1,32	3,47
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,000	58,08	116,16
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,400	8,75	3,50
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,500	2,04	35,70
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,125	3,98	60,20
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	105,875	0,38	40,23
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,750	2,43	21,26
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	43,750	0,53	23,19
11	K	181301106.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	21,875	9,41	205,84
D	2		Zakladanie				342,60
12	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,200	59,51	11,90
13	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,070	118,29	244,86
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	38,500	0,93	35,81
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	44,275	1,13	50,03
D	5		Komunikácie				1 460,02
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	41,050	5,73	235,22
17	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva s cementom hr. 40 mm	m2	35,800	18,79	672,68
18	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, hr. 60 mm, prírodná	m2	36,516	15,12	552,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				353,96
19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,000	6,93	277,20
20	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	40,400	1,90	76,76
D	99		Presun hmôt HSV				366,15
21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic. z kovu výšky do 6 m	t	29,386	12,46	366,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 515,85
D	762		Konštrukcie tesárske				5 982,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	10,400	10,30	107,12
23	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	68,400	11,85	810,54
24	K	762333130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224 - 288 cm2	m	10,000	12,88	128,80
25	K	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288 - 450 cm2	m	19,600	14,63	286,75
26	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva hranené akosť I	m3	2,159	494,40	1 067,41
27	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	76,800	7,08	543,74
28	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	2,092	494,40	1 034,28
29	K	762341014.S1	Zábradlie z dreva vrátane povrchovej úpravy	ks	7,000	221,35	1 549,45
30	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,251	46,35	197,03
31	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,570	4,64	257,57
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 173,06
32	K	767392113.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristelením	m2	76,800	19,90	1 528,32
33	M	138310001300.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 50 mm, hr. 0,5 - 1,25 mm	m2	82,176	29,62	2 434,05
34	K	76590102.1	Strešná fólia na plné debnenie	m2	76,800	2,27	174,34
35	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	40,390	0,90	36,35
D		783	Nátery				1 360,10
36	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	136,968	5,42	742,37
37	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	136,968	4,51	617,73
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				146,74
D		VRN1	Zariadenie staveniska				146,74
38	K	000600011.S1	Zariadenie staveniska	%	146,740	1,00	146,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 868,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 868,81	20,00%	5 573,76
Cena s DPH	v	EUR	33 442,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK20229024-02



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 868,81

D1 - KOTOLŇA	4 149,20
D2 - ROZVOD POTRUBIA	3 168,93
D3 - Predizolovaný plastliník	3 021,86
D4 - T - kusy	147,07
D5 - ARMATÚRY	1 123,95
D6 - PODLAHOVÉ VYKUROVANIE	18 442,11
D7 - -špecifikácia z projektu pre stavebné povolenie	15 008,09
D8 - Skrinky pre rozdeľovač - montáž do steny	3 434,02
D9 - VYKUROVACIE TELESÁ	472,54
D10 - Oceľové panelové vykur.teleso ventil kompak	472,54
D11 - DODÁVKA ZÁSOBNÍK S EL.VLOŽKOU	512,08
D12 - Kombinovaný nástenný zásobník TÚV	512,08

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022906118



ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 868,81

D	D1	KOTOLŇA					4 149,20
1	K	Pol70	Závesný kondenz. kotol o výkone 3,2-31,1 kW s el. čerpadlom	ks	1,000	3 165,14	3 165,14
2	K	Pol71	Montážna doska pre kotol	ks	1,000	66,56	66,56
3	K	Pol72	Zvislý odťah spalín s hlaviceou - 80/125 dĺžky 1,277 m	ks	1,000	136,41	136,41
4	K	Pol73	Predženie 80/125 mm - 2,0 m	ks	1,000	50,08	50,08
5	K	Pol74	Strešná prírubu pre plochú strechu	ks	1,000	58,93	58,93
6	K	Pol75	Ekvitermický regulátor	ks	1,000	267,48	267,48
7	K	Pol76	Snímač zásobníka - NTC čidlo	ks	1,000	109,13	109,13
8	K	Pol77	Obmádzovač teploty TB1 pre podlahovku	ks	1,000	89,17	89,17
9	K	Pol78	Odvod kondenzátu - napojenie kotla HT rúrou na kanalizáciu HT rúra DN 32 cca	m	2,000	35,47	70,94
1	K	Pol79	Tlaková expanzná nádoba s membránou N8/4 bar o objeme - 8 l	ks	1,000	63,85	63,85
2	K	Pol80	Uzatvárací kohút so zaistením MK 1-1"	ks	1,000	71,51	71,51

D D2 ROZVOD POTRUBIA 3 168,93

D	D3	Predizolovaný plastliník					3 021,86
1	K	Pol81	26 x 3	m	84,000	20,53	1 724,52
2	K	Pol82	32x3	m	32,000	26,60	851,20
3	K	Pol83	90°kolená 26x3	ks	20,000	9,82	196,40
4	K	Pol84	90°kolená 32x3	ks	12,000	13,25	159,00
5	K	Pol85	Spojka 26 x 3	ks	6,000	7,43	44,58
6	K	Pol86	Spojka 32 x 3	ks	4,000	11,54	46,16

D	D4	T - kusy					147,07
7	K	Pol87	32/32/32	ks	1,000	19,67	19,67
8	K	Pol88	32/26/32	ks	2,000	17,75	35,50
9	K	Pol89	32/32/26	ks	2,000	20,46	40,92
10	K	Pol90	32/26/26	ks	2,000	25,49	50,98

D	D5	ARMATÚRY					1 123,95
1	K	Pol91	Guľový kohút DN 25	ks	7,000	16,11	112,77
2	K	Pol92	Spätný ventil DN 25	ks	1,000	15,98	15,98
3	K	Pol93	Vypúšťací guľový kohút DN 15	ks	4,000	6,56	26,24
4	K	Pol94	Rýchloodvzdušňovač FWW	ks	2,000	14,12	28,24
5	K	Pol95	Magnetický filter DN 25	ks	1,000	188,15	188,15
6	K	Pol96	Rohová pripojovacia armatúra	ks	2,000	32,01	64,02
7	K	Pol97	Termostatické hlavice	ks	2,000	21,19	42,38
8	K	Pol98	Manometer č.03313 D 100 s príslušenstvom s manometrickým kohútom, návarok	kpl	1,000	81,83	81,83
9	K	Pol99	Pomocný materiál - spojky, fittingy, tesnenia	kpl	1,000	564,34	564,34

D D6 PODLAHOVÉ VYKUROVANIE 18 442,11

D	D7	-špecifikácia z projektu pre stavebné povolenie					15 008,09
1	K	Pol100	Rúrka 16x2 - 0,2 mm	m	2 400,000	1,64	3 936,00
2	K	Pol101	Spojka 16/16/16	ks	10,000	4,32	43,20
3	K	Pol102	Šrúbenie svrkové , vrátane radiátorov	ks	74,000	4,56	337,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	Pol103	Syst. doska - hr. 30 mm rozostup po 50 mm	m2	356,000	25,04	8 914,24
5	K	Pol104	Okrajová páska	m	495,000	0,48	237,60
6	K	Pol105	Tyčový nerezový rozdeľovač 6 okruhový - 1" s meracími vetilčekmi ! - do 3 0 l/min	kpl	1,000	278,88	278,88
7	K	Pol106	Tyčový rozdeľovač 9 okruhový - 1"	kpl	1,000	392,75	392,75
8	K	Pol107	Tyčový rozdeľovač 10 okruhový - 1"	kpl	2,000	433,99	867,98
D D8			Skrinky pre rozdeľovač - montáž do steny				3 434,02
9	K	Pol108	SD5 - 750 mm	kpl	1,000	119,38	119,38
10	K	Pol109	SD6 - 900 mm	kpl	3,000	133,10	399,30
11	K	Pol110	Chránička pre rúru 16x2 - červená	m	70,000	0,85	59,50
12	K	Pol111	Guľové kohúty k nerez. rozdeľovačom DN 25 - rohový s modrým motýlikom	ks	4,000	36,54	146,16
13	K	Pol112	2-cestný termostatický ventil GV s neracími ventilčekmi DN 20	ks	4,000	123,16	492,64
14	K	Pol113	Prísada do poteru plastifikátor cca 10,25 l / 1 kanister	ks	14,000	59,01	826,14
15	K	Pol114	Termopohon	ks	22,000	48,66	1 070,52
16	K	Pol115	Elektr. priestorový regulátor	ks	5,000	25,40	127,00
17	K	Pol116	Pripájacia svorkovnica - lišta	ks	3,000	64,46	193,38
D D9			VYKUROVACIE TELESÁ				472,54
D D10			Oceľové panelové vykurov. teleso ventil kompak				472,54
1	K	Pol117	21K - 600/1000	ks	2,000	235,46	470,92
2	K	Pol118	Príslušenstvo - držiak, odvzdušň. zátka	ks	2,000	0,81	1,62
D D11			DODÁVKA ZÁSOBNÍK S EL.VLOŽKOU				512,08
D D12			Kombinovaný nástenný zásobník TÚV				512,08
1	K	Pol119	SH 120 WE - L / ľavé pripojenie / o objeme 120 l	ks	1,000	512,08	512,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

04 - NN - prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 047,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 047,89	20,00%	409,58

Cena s DPH

v EUR

2 457,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

04 - NN - prípojka

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 047,89

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

04 - NN - prípojka

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 047,89

1	K	Pol51	Rozvádzač RE 80A s vývodovým ističom 80A	ks	1,000	198,53	198,53
2	K	Pol52	Žlab 62/5 + nosníky + kryty + spoj. materiál	m	16,000	10,77	172,32
3	K	Pol53	Kábel CHKE-R-J 5x35	m	25,000	24,35	608,75
4	K	Pol54	Drôt AlMgSi 8/11 izolovaný	m	25,000	2,66	66,50
5	K	Pol55	Hlavná prípojnica objektu HOP	ks	1,000	10,29	10,29
6	K	Pol56	zemné práce	ks	1,000	339,90	339,90
7	K	Pol57	pomocný materiál	ks	1,000	42,26	42,26
8	K	Pol58	montáž	ks	1,000	506,34	506,34
9	K	Pol59	OPaSel. Inštalácie	ks	1,000	103,00	103,00

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

05 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 629,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 629,90	20,00%	4 925,98
Cena s DPH	v	EUR	29 555,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

05 - Fotovoltika

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 629,90

D1 - Práce a dodávky HSV

24 629,90

D2 - Zakladanie

24 629,90

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



2

ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

05 - Fotovoltika

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 629,90
D	D1	Práce a dodávky HSV					24 629,90
D	D2	Zakladanie					24 629,90
1	K	Pol26	pripravné práce pred uložením strešnej konštrukcie	hod	30,000	15,45	463,50
2	K	Pol27	montáž lešenia alebo stavebného výťahu	sub	1,000	27,52	27,52
3	K	Pol28	montáž rozvádzača FVE	sub	1,000	19,66	19,66
4	M	Pol29	rozdávzač FVE	ks	1,000	1 566,94	1 566,94
5	M	Pol30	Vysokonapäťová fosforečnan lithno-železnatá batéria PCU 16,38 kWh	kus	2,000	2 802,21	5 604,42
6	K	Pol31	Montáž bateriového úložiska	kus	2,000	860,14	1 720,28
7	K	Pol32	montáž monokryštalického panela 550Wp	kus	24,000	19,66	471,84
8	M	Pol33	monokryštalické panely 550Wp	kus	24,000	206,21	4 949,04
9	K	Pol34	Montáž trojfázového meniča	kus	1,000	51,12	51,12
10	M	Pol35	Fotovoltický menič trojfázový 10 kW	kus	1,000	1 956,69	1 956,69
11	M	Pol36	Montážna konštrukcia na rovnú strechu	kus	24,000	159,57	3 829,68
12	K	Pol37	montáž konštrukcie	kus	24,000	11,79	282,96
13	M	Pol38	Uchytenie modulu	kus	24,000	2,41	57,84
14	K	Pol39	montáž požiarného odpínača - optimizéru	kus	24,000	6,29	150,96
15	M	Pol40	požiarny odpínač - optimizér	kus	24,000	65,05	1 561,20
16	M	Pol41	Kabel Solaflex 4 mm2	m	160,000	1,13	180,80
17	K	Pol42	Vodič medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 1x4	m	160,000	1,10	176,00
18	K	Pol43	Kábelový žľab pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm bez veka vrátane podpery	m	20,000	8,42	168,40
19	K	Pol44	montáž podpery pre kábelový žľab	ks	20,000	2,44	48,80
20	M	Pol45	Žľab Merkur 50x50 drôtený	m	20,000	9,63	192,60
21	M	Pol46	nosník pre žľab Merkur 50x50 drôtený	ks	20,000	5,10	102,00
22	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	60,000	1,03	61,80
23	K	Pol47	úprava trasy pre prívod do rozvádzača R-FVE	sub.	1,000	51,12	51,12
24	M	Pol48	Cloud Connect Advanced Kit na komunikáciu s optimizérom	ks	1,000	169,95	169,95
30	K	Pol49	revízie a inžiniering pripojenia do distribučnej sústavy	sub.	1,000	311,58	311,58
31	K	Pol50	projektová dokumentácia	sub.	1,000	453,20	453,20

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

06 - Plynofikácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 970,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 970,33	20,00%	994,07

Cena s DPH

v EUR

5 964,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o
Viezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: 5K2022909218



2

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

06 - Plynofikácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 970,33
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 860,78
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	1 860,78
D3 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 109,55
D4 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	254,64
D5 - 723 - Vnútorný plynovod	254,64
D6 - 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	264,82
D7 - 732 - Strojovne	17,08
D8 - 734 - Armatúry	247,74
D9 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 590,09
D10 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 524,33
D11 - 270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	65,76

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

06 - Plynofikácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 970,33

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 860,78
D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				1 860,78
1	K	001	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	9,720	1,32	12,83
2	K	272	Hĺbenie rýh š. 80, hl. 120, zem. tr. 3	m	13,000	33,51	435,63
3	K	272.1	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	32,400	15,22	493,13
4	K	272.2	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	32,400	1,78	57,67
5	K	001.1	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,300	4,71	114,45
6	K	001.2	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	8,100	35,67	288,93
7	K	001.3	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	4,050	1,00	4,05
8	K	272.3	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	8,100	56,06	454,09
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY PSV				3 109,55
D	D4		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				254,64
D	D5		723 - Vnútorný plynovod				254,64
9	K	721	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2,6	m	0,500	13,19	6,60
10	K	721.1	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 5/4	súbor	1,000	41,56	41,56
11	K	721.2	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	súbor	1,000	13,21	13,21
12	K	721.3	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 20 ZTI	m	1,000	24,25	24,25
13	K	721.4	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 32 ZTI	m	3,000	32,13	96,39
14	K	721.5	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	kus	1,000	10,97	10,97
15	K	721.6	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný zá	kus	1,000	8,72	8,72
16	K	721.7	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	2,000	18,64	37,28
17	M	MAT	Samolepka „ PLYN “ vrátane HUP	kus	1,000	1,14	1,14
18	K	721.8	Vnútrost. prem. vybúr. plynovod vodor. do 100m v obj. do 24m	t	0,255	56,94	14,52
D	D6		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				264,82
D	D7		732 - Strojovne				17,08
19	K	731	Montáž orientačných štítkov	súbor	2,000	2,85	5,70
20	M	MAT.1	Štítko označovací	kus	2,000	5,69	11,38
D	D8		734 - Armatúry				247,74
21	K	731.1	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	1,000	14,53	14,53
22	K	731.2	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	1,000	29,64	29,64
23	K	731.3	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 20	kus	1,000	18,83	18,83
24	K	731.4	Montáž tlakomerov diferenčných do 160mm	kus	1,000	96,63	96,63
25	K	731.5	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,057	39,86	2,27
26	K	731.6	Armatúry, HZS T4	hod	8,000	10,73	85,84
D	D9		PRÁCE A DODÁVKY M				2 590,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D10	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				2 524,33
27	K	272.4	Domová regulačná zostava bez regulátora	kus	1,000	303,84	303,84
28	K	272.5	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50	m	45,000	0,34	15,30
29	M	MAT.2	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	m	47,250	4,75	224,44
30	K	272.6	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D50mm	kus	6,000	3,56	21,36
31	M	MAT.3	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 097 d 50	kus	6,000	16,78	100,68
32	K	272.7	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D50/DN40mm	kus	2,000	6,04	12,08
33	M	MAT.4	Prechodka PE/oc.USTR 612 782 d/DN 50/40	kus	2,000	61,01	122,02
34	K	272.8	Montáž uloženia - priskrutkovaním do 25	kg	50,000	0,97	48,50
35	K	272.9	Montáž uloženia - priskrutkovaním do 50	kg	250,000	0,80	200,00
36	K	272.10	Montáž uloženia - privarením do 25	kg	50,000	2,68	134,00
37	K	272.11	Montáž uloženia - privarením do 50	kg	250,000	2,44	610,00
38	K	272.12	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	50,000	2,51	125,50
39	K	272.13	Doplnkové konštrukcie z rúrkového materiálu zhotovenie a montáž	kg	50,000	2,73	136,50
40	K	272.14	Uloženie PE fólie na obsyp	m	45,000	0,20	9,00
41	M	MAT.5	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.50cm s potlačou žltá-olyn potrubie	m	45,000	0,13	5,85
42	M	MAT.6	Značka Plynomerňa - bielo-červená, 90x300 mm - 84 43 17	kus	1,000	5,12	5,12
43	K	272.15	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	2,000	6,26	12,52
44	K	272.16	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	39,86	39,86
45	K	272.17	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	1,000	8,31	8,31
46	K	272.18	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	kus	1,000	14,23	14,23
47	K	272.19	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	145,000	1,54	223,30
48	K	272.20	Odmastenie armatúr 25	kus	1,000	0,40	0,40
49	K	272.21	Prepojenie regulač. stanice na pripojovací plynovod DN 50	kus	1,000	62,63	62,63
50	K	272.22	Odvzdušnenie bytov a domov pri prepájaní prípojky na domový rozvod	byt	1,000	25,05	25,05
51	K	272.23	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	kus	2,000	1,20	2,40
52	K	272.24	Napustenie potrubia OPZ	m	48,000	1,28	61,44
D		D11	270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				65,76
53	K	270	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	48,000	1,37	65,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 057,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 057,11	20,00%	4 611,42

Cena s DPH

v EUR

27 668,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 057,11

HSV - Práce a dodávky HSV

2 130,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 130,52

M - Práce a dodávky M


19 845,09


21-M - Elektromontáže

19 845,09

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 081,50


Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 48261661 IČ DPH: SK2022909218



ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 057,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV					2 130,52
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 130,52
1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	53,000	0,78	41,34	
2	K	971033521.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	2,000	5,50	11,00	
3	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	300,000	3,93	1 179,00	
4	K	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	200,000	4,33	866,00	
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,000	15,10	30,20	
6	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,000	1,49	2,98	
D		M	Práce a dodávky M					19 845,09
D		21-M	Elektromontáže					19 845,09
7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	53,000	1,65	87,45	
8	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	53,000	0,24	12,72	
9	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	80,000	1,03	82,40	
10	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	6,000	1,48	8,88	
11	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	4,000	5,04	20,16	
12	M	Pol1	Úprava rozvážača HR + smartmeter + elektromer	ks	1,000	416,75	416,75	
13	M	Pol2	Rozvážač RSM1	ks	1,000	630,46	630,46	
14	K	Pol3	Montáž vypínača vrátane zapojenia	ks	21,000	3,54	74,34	
15	M	Pol4	Vypínač	ks	21,000	5,46	114,66	
16	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	31,000	5,90	182,90	
17	M	Pol5	Zásuvka jednonásobná polozapustená s clonkami, radenie 2P+PE, komplet	ks	3,000	6,73	20,19	
18	M	Pol6	Zásuvka dvojnásobná - natočená s clonkami	ks	28,000	6,84	191,52	
19	M	Pol7	Zásuvka PC montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrútky, pod omietku	ks	3,000	28,87	86,61	
20	M	Pol8	Svietidlo LED 34,4W, IP 20	ks	18,000	33,61	604,98	
21	M	Pol9	Svietidlo LED 10W, zo senzorom IP44	ks	12,000	28,00	336,00	
22	M	Pol10	Svietidlo LED 20W, IP20 + zdroj	ks	27,000	31,95	862,65	
23	M	Pol11	Svietidlo núdzové 8W/1h, IP20	ks	11,000	33,99	373,89	
24	M	Pol12	Rozvážač RT - rack + kompletne vybavenie + zapojenie	ks	1,000	589,68	589,68	
25	M	Pol13	rozvážač RMS2	ks	1,000	362,69	362,69	
26	K	Pol14	Montáž svietidla + zapojenie	ks	68,000	12,59	856,12	
27	K	Pol15	Montáž rozvážača	ks	3,000	35,39	106,17	
28	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	90,000	1,38	124,20	
29	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	90,000	2,38	214,20	
30	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	2,25	67,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	2,06	38,63
32	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	9,43	9,43
33	M	Pol16	PSN adresná ústredňa, klávesnica, čidlo duálne 10 Ks	sub	1,000	1 302,95	1 302,95
34	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	3,000	11,53	34,59
35	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	140,000	3,27	457,80
36	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	19,600	6,70	131,32
37	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	20,000	4,76	95,20
38	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	20,000	0,77	15,40
39	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	20,000	0,73	14,60
39	M	Pol17	Vodič 1x16 B2Ca včetně uloženia	m	40,000	4,33	173,20
40	M	Pol18	Vodič 1x6 B2Ca včetně uloženia	m	100,000	3,11	311,00
41	K	210222104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24, pre vonkajšie práce	ks	110,000	1,39	152,90
42	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	100,000	0,84	84,00
43	M	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vyločená	ks	30,000	0,94	28,20
44	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	130,000	0,22	28,60
45	K	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks	15,000	1,18	17,70
46	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	15,000	0,37	5,55
47	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	15,000	1,35	20,25
48	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	10,000	4,56	45,60
49	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	10,000	1,31	13,10
50	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	50,000	4,56	228,00
51	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	50,000	0,79	39,50
52	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO, pre vonkajšie práce	ks	5,000	4,56	22,80
53	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,68	8,40
54	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	5,000	4,56	22,80
55	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,88	9,40
56	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	20,000	4,56	91,20
57	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	20,000	1,35	27,00
58	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	5,000	11,79	58,95
59	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	5,000	7,62	38,10
60	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ, pre vonkajšie práce	ks	10,000	1,97	19,70
61	M	354410054000.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 3	ks	10,000	2,12	21,20
61	K	Pol19	Jimacia tyč SJ01 včetně svoriek	ks	1,000	13,13	13,13
62	M	Pol20	Jimacia tyč SJ01 včetně svoriek	ks	1,000	20,01	20,01
63	K	Pol21	Protipožiarna prepážka mat. + montáž	ks	2,000	194,52	389,04
64	K	Pol22	Kábel medený uložený pod omietkou 3x1,5mm2	m	1 580,000	1,10	1 738,00
65	M	Pol23	Kábel medený CXHK-R B2Ca 3x1,5 mm2	m	1 580,000	1,02	1 611,60
66	M	Pol24	Kábel medený CXHK-R B2Ca 3x2,5 mm2	m	1 050,000	1,43	1 501,50
67	M	Pol25	Kábel medený CXHK-R B2Ca 5x2,5 mm2	m	15,000	2,11	31,65
68	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CXHK-R B2Ca do 2.5mm2	m	1 065,000	1,10	1 171,50
69	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	10,000	1,48	14,80
70	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	10,000	5,30	53,00
71	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	80,000	1,48	118,40
72	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	80,000	8,51	680,80
73	M	Pol60	Šporákový vypínač včetně montáže a zapojenia	ks	1,000	28,69	28,69
74	M	Pol61	Cránička FXP25	m	320,000	0,82	262,40
75	K	Pol62	Montáž chráničky	m	320,000	1,48	473,60
76	K	Pol63	Montáž SB01 hlavného vypínača	ks	1,000	7,86	7,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	Pol64	Vypínač SB01 hlavný vypínač v ochranom kryte s aretovaním polohy.	ks	1,000	41,14	41,14
78	M	Pol65	Kábel datový medený LSOH4x2x0,5 B2Ca	m	350,000	0,67	234,50
79	K	Pol66	montáž kábla dátového	m	350,000	1,10	385,00
80	K	Pol67	Murárske výpomocce	ks	1,000	42,61	42,61
81	K	Pol68	Pomocný materiál	ks	1,000	1 031,67	1 031,67

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 081,50

82	K	Pol69	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska, bezpečnostný technik, revízie a PD skotočného vyhotovenia (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	70,000	15,45	1 081,50
----	---	-------	---	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

08 - Výmena vonkajšieho požiarneho hydrantu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 217,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 217,74	20,00%	843,55

Cena s DPH

v EUR

5 061,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

08 - Výmena vonkajšieho požiarneho hydrantu

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 217,74

HSV - Práce a dodávky HSV

4 217,74

1 - Zemné práce	293,00
4 - Vodorovné konštrukcie	3 924,74
8 - Rúrové vedenie	3 924,74


Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
iČO: 45261661 iČ DPH: SK2022909218



ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

08 - Výmena vonkajšieho požiarneho hydrantu

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 217,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 217,74

D 1

Zemné práce

293,00

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	15,17	68,27
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	4,500	1,15	5,18
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	9,000	5,29	47,61
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	9,000	3,33	29,97
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,500	4,71	21,20
6	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	8,505	14,20	120,77

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 924,74

D 8

Rúrové vedenie

3 924,74

7	K	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	2,000	23,18	46,36
8	M	319440017700.S	Príruba špeciálna DN 150, PN16, D 160 mm, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatiny, na vodu	ks	2,000	130,22	260,44
9	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	3,000	29,36	88,08
10	M	552520046500.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 100/500, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	2,000	143,12	286,24
11	M	552520088400.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 100	ks	1,000	85,28	85,28
12	M	552520035720.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 150/100, PN 16	ks	1,000	283,92	283,92
13	K	857314121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	34,81	34,81
14	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	35,33	105,99
15	M	4000E3100	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E3, voda a kanál	ks	3,000	269,20	807,60
16	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	32,75	32,75
17	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	1,000	1 699,50	1 699,50
18	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2,500	1,03	2,58
19	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2,500	4,69	11,73
20	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	16,27	48,81
21	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	3,000	43,55	130,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

09 - Kanalizačná prípojka dažďová

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 339,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 339,92	20,00%	1 267,98

Cena s DPH

v EUR

7 607,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

09 - Kanalizačná prípojka dažďová

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 339,92

HSV - Práce a dodávky HSV

5 395,31

1 - Zemné práce

3 528,44

4 - Vodorovné konštrukcie

242,88

8 - Rúrové vedenie

1 011,68

99 - Presun hmôt HSV


612,31

PSV - Práce a dodávky PSV

944,61

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

944,61


Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
042 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: S

ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

09 - Kanalizačná prípojka dažďová

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 339,92
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 395,31
D		1	Zemné práce				3 528,44
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,600	23,30	573,18
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,600	1,42	34,93
3	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	24,600	34,73	854,36
4	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	24,600	2,99	73,55
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	98,400	5,29	520,54
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	98,400	3,33	327,67
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,520	5,14	151,73
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,520	9,95	293,72
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	29,520	1,17	34,54
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,300	4,71	57,93
11	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	22,140	14,94	330,77
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	12,300	22,40	275,52
D		4	Vodorovné konštrukcie				242,88
13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,100	59,24	242,88
D		8	Rúrové vedenie				1 011,68
14	K	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	41,000	22,74	932,34
15	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	3,000	1,60	4,80
16	M	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	1,41	4,23
17	K	877274026.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 125	ks	2,000	2,43	4,86
18	M	286540117900.S	Odbočka 45° PP, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	4,23	8,46
23	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie	m	41,000	1,03	42,23
24	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	41,000	0,36	14,76
D		99	Presun hmôt HSV				612,31
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	30,074	20,36	612,31
D		PSV	Práce a dodávky PSV				944,61
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				944,61
19	K	721172043.S	Potrubie odpadové HT z PP, dažďové DN 110	m	36,000	18,08	650,88
20	K	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	3,000	88,07	264,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	36,000	0,82	29,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

10 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 266,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 266,27	20,00%	1 453,25

Cena s DPH

v EUR

8 719,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o
Miezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

10 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 266,27

HSV - Práce a dodávky HSV

7 266,27

1 - Zemné práce

4 332,77

4 - Vodorovné konštrukcie

154,02

8 - Rúrové vedenie

1 431,40

99 - Presun hmôt HSV

1 348,08

ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

10 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 266,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 266,27

D 1

Zemné práce

4 332,77

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,625	15,17	85,33
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,625	1,15	6,47
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,400	20,71	484,61
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,400	1,42	33,23
5	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	23,400	34,73	812,68
6	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	23,400	2,99	69,97
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	93,600	5,29	495,14
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	93,600	3,33	311,69
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,800	5,14	240,55
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	46,800	8,96	419,33
11	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	46,800	1,17	54,76
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,200	4,71	146,95
13	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	58,960	14,94	880,86
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,000	22,40	291,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

154,02

15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,600	59,24	154,02
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

1 431,40

16	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	27,000	1,39	37,53
17	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	4,509	115,40	520,34
18	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	3,76	3,76
19	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	2,01	2,01
20	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	1,000	13,75	13,75
21	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	43,83	43,83
22	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	27,000	1,49	40,23
23	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	57,78	57,78
24	K	894422003.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	1,000	57,93	57,93
25	M	592240013040.S	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 150 mm	ks	1,000	280,47	280,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	2,000	39,08	78,16
27	M	592240013670.S	Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 120 mm	ks	2,000	46,59	93,18
28	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	39,08	39,08
29	M	592240013930.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	77,89	77,89
30	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávcích prstencov pre šachty DN 800	ks	1,000	35,03	35,03
31	M	592240014170.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-08, vonkajší/vnútorý priemer D 865/625 mm, výška 80 mm	ks	1,000	21,00	21,00
32	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	27,000	1,09	29,43
D		99	Presun hmôt HSV				1 348,08
33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66,212	20,36	1 348,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

11 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 426,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 426,81	20,00%	1 485,36

Cena s DPH

v EUR

8 912,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261661 IČ DPH: SK2022909218



2

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

11 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	7 426,81
HSV - Práce a dodávky HSV	7 426,81
1 - Zemné práce	4 941,69
4 - Vodovodné konštrukcie	213,26
8 - Rúrové vedenie	605,72
99 - Presun hmôt HSV	1 666,14

Alkon SV, s.r.o.
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45261561 IČ DPH: SK2022909218



ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

11 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 426,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 426,81

D 1

Zemné práce

4 941,69

1	K	132201201.S	Výkop rhyhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,000	23,30	466,00
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,000	1,42	28,40
3	K	132301201.S	Výkop rhyhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	30,000	39,07	1 172,10
4	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	30,000	2,99	89,70
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	108,000	5,29	571,32
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbk. do 2 m	m2	108,000	3,33	359,64
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,800	5,14	240,55
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	46,800	8,96	419,33
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	46,800	1,17	54,76
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,600	4,71	186,52
11	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	74,844	14,94	1 118,17
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,500	22,40	235,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

213,26

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,600	59,24	213,26
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

605,72

14	K	871181458.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané natupo D 40x2,4 mm	m	36,000	2,73	98,28
15	K	891229111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ., plast. DN 65	ks	1,000	66,95	66,95
16	M	551180004600.S	Navrtávaci pás D 63 - 1" až 2" pri utesňovaní navrtávk vodovodného potrubia z PE a PVC	ks	1,000	99,42	99,42
17	M	2800.3	Posúvač DN 5/4"-40 domovej prípojky, voda a kanál	ks	1,000	139,82	139,82
18	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	36,000	1,03	37,08
19	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	12,93	12,93
20	M	1850	Poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky, voda a kanál	ks	1,000	100,48	100,48
21	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	36,000	1,05	37,80
22	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	36,000	0,36	12,96

D 99

Presun hmôt HSV

1 666,14

23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	81,834	20,36	1 666,14
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

12 - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 548,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 548,76	20,00%	4 709,75

Cena s DPH

v EUR

28 258,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Alkon SV, s.r.o
Hviezdoslavova 50
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45262661 IČ DPH: SK2022909218



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

12 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec

Zhotoviteľ:

Alkon SV s.r.o. , Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 548,76

HSV - Práce a dodávky HSV

10 245,18

1 - Zemné práce

9 836,42

4 - Vodorovné konštrukcie

408,76

PSV - Práce a dodávky PSV

13 303,58

713 - Izolácie tepelné

486,92

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 817,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 900,14

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

6 268,18

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

577,05

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

254,29

ROZPOČET

Stavba:

DOSTAVBA A REKONŠTRUKCIA MŠ V OBCI ODORÍN, PARC. Č. 225-3, 226-3

Objekt:

12 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Odorín

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec

Zhotoviteľ: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 548,76
D HSV Práce a dodávky HSV							10 245,18
D 1 Zemné práce							9 836,42
1	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	103,500	34,38	3 558,33
2	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	103,500	3,50	362,25
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	138,000	5,29	730,02
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	138,000	3,33	459,54
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	69,000	17,86	1 232,34
6	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	130,410	14,94	1 948,33
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	31,050	22,40	695,52
8	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	55,890	15,21	850,09
D 4 Vodorumné konštrukcie							408,76
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm - podsypanie zvodného kanalizačného potrubia	m3	6,900	59,24	408,76
D PSV Práce a dodávky PSV							13 303,58
D 713 Izolácie tepelné							486,92
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	145,000	1,86	269,70
11	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	36,000	1,00	36,00
12	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	35,000	1,14	39,90
13	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	28,000	1,27	35,56
14	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	46,000	1,50	69,00
15	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	9,000	2,18	19,62
16	M	283310005100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	1,84	16,56
17	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	52,50	0,58
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 817,00
18	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	17,500	12,44	217,70
19	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	5,200	15,23	79,20
20	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	4,000	19,74	78,96
22	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	1,500	8,24	12,36
23	K	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	10,000	9,82	98,20
24	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	12,000	12,97	155,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	3,000	5,62	16,86
26	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	36,000	10,45	376,20
27	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	16,000	16,28	260,48
28	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	3,000	3,31	9,93
29	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m	m	3,000	3,10	9,30
30	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	2,000	23,42	46,84
31	M	552240011300.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 700 mm, montáž k stene	ks	2,000	157,86	315,72
33	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	24,73	49,46
34	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	92,200	0,84	77,45
35	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	4,000	1,31	5,24
36	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,142	52,50	7,46

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 900,14

37	K	722130214.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	9,000	12,10	108,90
38	K	722171130.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	36,000	8,98	323,28
39	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	35,000	12,52	438,20
40	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	28,000	19,09	534,52
41	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	46,000	24,75	1 138,50
42	K	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	9,000	33,03	297,27
43	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	2,78	8,34
44	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	6,56	19,68
45	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	3,20	12,80
46	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	10,50	42,00
47	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	3,96	11,88
48	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	16,02	48,06
49	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	29,40	58,80
50	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnica ekv.10	ks	2,000	283,79	567,58
51	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	148,000	1,05	155,40
52	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	148,000	0,84	124,32
53	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,202	52,50	10,61

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 6 268,18

54	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	12,000	29,40	352,80
55	M	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej so zvislým odpadom	ks	2,000	105,84	211,68
56	M	PC 1	Detské WC kombi, spodný odpad, biela	ks	10,000	100,51	1 005,10
57	K	725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej - oddelenie detských WC	ks	8,000	16,28	130,24
58	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramickej	ks	8,000	68,99	551,92
59	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	26,25	105,00
60	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	4,000	34,49	137,96
61	K	725219505.S	Montáž umývadla keramickeho detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	26,25	262,50
62	M	642110002730.S	Umývadlo keramickej detské závesné	ks	10,000	58,00	580,00
63	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	12,000	2,42	29,04
64	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	16,49	32,98
65	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	10,000	23,58	235,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	38,000	4,78	181,64
67	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	12,000	19,46	233,52
68	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	12,000	26,93	323,16
69	M	552280005300.S	Dávkovač tekutého mydla, obsah 0,85 l	ks	14,000	14,96	209,44
70	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej vofne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	29,40	58,80
71	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	224,75	449,50
72	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	40,000	1,84	73,60
73	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	40,000	6,98	279,20
74	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	14,000	9,98	139,72
75	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	14,000	15,74	220,36
76	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,19	20,38
77	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	32,78	65,56
78	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	10,19	20,38
79	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	26,57	53,14
80	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	3,68	7,36
81	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	2,000	76,61	153,22
82	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	14,000	2,78	38,92
83	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	14,000	4,35	60,90
84	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	2,45	4,90
85	M	551620015300.S	Zápachová uzávierka kondenzačná DN 40 pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	2,000	6,97	13,94
86	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,486	52,50	25,52
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				577,05
87	K	732422025.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 výtlak do 6 m rozpon 150 mm	ks	1,000	16,28	16,28
88	M	4081193	obehove čerpadlo	ks	1,000	560,66	560,66
89	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	52,50	0,11
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				254,29
90	K	734296120.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s ručným ovládaním nastavenie teploty vody pre deti	ks	2,000	6,67	13,34
91	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	2,000	120,42	240,84
92	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	52,50	0,11